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 -Hologram piramidi hazırlama  
 
    
 -Bilim ve Teknoloji Haftası için kısa film yarışması hazırlığı 
 
  
 

 

 
-Hologram piramidi nasıl hazırlandığına  dair videolar grupta 
ve twinspacete paylaşılacaktır.  
 
-Bilim ve Teknoloji Haftası için kısa film yarışması okullar 
arasında düzenlenecektir. Filmler Mart ayının son haftasında  
Google Docs, Survey Monkey gibi araçlarla oylanacaktır. Bu 
sebepten, o tarihe kadar filmler hazırlanmış olmalıdır. 
 
 
 
 
 

  1
3

-1
7

   
   

   
   

  
 1

2
-1

8 
       

2
0

-2
4

 
       

2
7

-0
4

       
- Video araçları (Kizoa, Animoto)  
- Bilim ve Teknoloji Haftası için kısa film yarışması hazırlığı 

Kizoa, Animoto gibi video oluşturma araçları ile ilgili bilgi 
edinilip video hazırlanacaktır. Video konuları olarak 
öğrencilerin proje çalışmaları, bilim insanları, 12 Mart İstiklal 
Marşı’nın kabulü sebebiyle Mehmet Akif Ersoy seçilebilir. 
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-  Bilim ve Teknoloji Haftası için pano hazırlama 
-“Bilim Sokağı” hazırlama 
 
 
 

 
-Panoda bilim, teknoloji, bilim insanları ile ilgili bilgilendirmeler AR, 
QR de kullanılarak paylaşılabilir. 
-“Bilim Sokağı” okulun yapısına göre bir veya birden fazla günlük 
olarak, ya da kalıcı olarak hazırlanabilir. Bir günlüğüne hazırlanacak 
etkinlik için öğrencilere çeşitli bilim insanları rolleri verilir, ilgili bilim 
insanlarına dair masalar hazırlanır, teneffüslerde ya da uygun 
saatlerde masalarının başında duran bilim insanları  arkadaşları 
tarafından kendileri hakkında sorulan soruları cevaplarlar. 1
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-Actionbound ile hazine avı 
 
-Certificatemagic 
 
 

 
-Öğrencilerin hem hareketli olmasını sağlayabileceğiniz,  hem 
de zihnini kullanmasını sağlayabileceğiniz bir uygulama. 
-Kullanımına dair videolar paylaşılacaktır. 
-Certificatemagic ile online olarak kolayca sertifika 
hazırlayabileceksiniz.  
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-Kısa filmlerin Google Docs veya Survey Monkey gibi araçlarla oylanması 
-Plickers, Kahoot gibi araçlar kullanarak bilim ve teknolojiyle ilgili okul içi 
yarışma düzenlenmesi. 

 
 
 

 
-Bilim ve Teknoloji yarışmasını  sınıf içi veya sınıflar arası 
yapabiliriz 
 
-Yarışmalar sonucunda derece alan öğrencilerimiz için 
Certificatemagic ile sertifika hazırlayacağız 

Mart Ayı Çalışma Takvimi 


